



## Lägesuppdatering & summering av rapportperioden (H1 2024)

Stockholm 2024-09-04

### Första halvåret för NanoCap

Första halvåret har varit starkt, och substansvärdet har ökat med 15 % till 23 kr per aktie per den 30 juni 2024. Samtidigt har bolagets omsättning förbättrats och resultatet stärkts. Vi avvaktar fortsatt en konjunkturförbättring, vilket skulle bidra till ett bättre investeringsklimat, men vi bedömer att sänkta räntor är en förutsättning för detta. I väntan på att detta ska ske arbetar vi intensivt med våra innehav, och glädjande nog har flera av dem förbättrats under de senaste kvartalen. Samtidigt får vi många investeringsmöjligheter där bolagen har stort behov av likvider, men som vi tidigare nämnt anser vi att dessa bolag fortfarande är för högt värderade och vi ska bör jämföra med våra befintliga innehav och deras potential i jämförelse med nya innehav.

### Finansiella nyckeltal och operationell utveckling

NanoCap vill särskilt framhäva styrkan i våra plattformar och den positiva utveckling som skett under det första halvåret. Vi kan konstatera att vår portfölj, inklusive innehav över 5 %, uppnår en årsomsättning på över en miljard kronor, med ett resultat (EBITDA) på mellan 90 och 100 MSEK. Detta är avsevärt bättre än år 2023. Samtidigt sysselsätter koncernen över 150 medarbetare.

### Framtidsutsikter och strategiska mål

NanoCap fortsätter att fokusera på långsiktig tillväxt och värdeskapande för våra aktieägare. Vår strategi innefattar fortsatt investering i tillväxtbolag inom teknologisektorn. Vi strävar efter att genomföra investeringar både direkt och genom joint ventures, med målsättningen att skapa en diversifierad och internationellt orienterad tillväxtportfölj. Vi för en kontinuerlig dialog med potentiella målbolag, men för närvarande, som vi beskrivit ovan, anser vi att marknaden för investeringar är avvaktande och avvaktar en vändning.

### Övrigt

Jag vill avsluta med att återigen lyfta fram och ge lite bakgrund till NanoCap: många är inte medvetna om att det nuvarande NanoCap grundades 2014. Då var det ett mycket litet rörelsedrivande bolag, som i sin tur härstammar från två små familjeföretag inom metallhandel.

I stort sett har all tillväxt av eget kapital och tillgångar skett genom upparbetade vinstmedel samt genom tre mindre företrädesemissioner. Till detta ska läggas utdelningar i miljonbelopp, vilka är i paritet med de emissioner som genomförts. Som högst nådde vi cirka 340 MSEK, med en start på cirka 15 MSEK. Aktieägarvärden har skapats, men det finns naturligtvis potential för ytterligare förbättring.

Ännu viktigare är det nationella och internationella kontaktnät vi har byggt upp, särskilt i relation till aktiemarknaden OTC i USA. Vi förväntar oss att flera av våra innehav under de kommande åren kommer att vara noterade både i Sverige och i USA. Att vara dubbelnoterad skapar inte bara bättre likviditet i våra innehav, utan ger också möjlighet att attrahera amerikanska investerare och förvärva bolag på en internationell marknad med betalning i aktier som handlas på den amerikanska aktiemarknaden.

Med ovanstående i åtanke har vi noterat att vi har både nöjda och mindre nöjda aktieägare. Mitt uppdrag är fortsatt att öka andelen nöjda aktieägare, vilket kräver hårt arbete, långsiktighet och positiva resultat. Det är säklart ok att tycka olika, men vi kommer fortsätta vårt långsiktiga arbete för avkastning och hoppas på mindre kostnader i administration framöver. Detta kommer att leda till tillväxt i substansvärde, vilket är vårt huvudsakliga fokus under de kommande kvartalet och åren.

---

För mer information, kontakta bolaget på:

[ir\(at\)nanocapgroup.com](mailto:ir(at)nanocapgroup.com)

[www.nanocapgroup.com](http://www.nanocapgroup.com)

NanoCap Group AB (publ) är listad på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser.

Tel: 08-546 017 58 E-mail: [info@amudova.se](mailto:info@amudova.se).

### NanoCap Group AB (publ)

NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling.

